

Automatiseeritud otsuseid kasutavate protsesside nimekiri

Teenus või toode	Automatiseeritud otsuse eesmärk	Automatiseeritud otsuse tegemise loogika
Coop Finants AS väikelaen	Väikelaenu pakkumise tegemine	<p>Coop Finants AS koostab automaatseid pakkumisi, lähtudes taotleja poolt esitatud ja tema kohta välistest andmebaasidest küsitud informatsioonist. Positiivse laenuotsuse tegemise eelduseks on taotleja laitmatu maksekäitumine ning taotleja suhtes aktiivsete maksehäirete puudumine maksehäireregistri(te)s. Lisaks hinnatakse taotleja krediivõimelisust, kasutades selleks infot tema sissetulekute ja kohustuste kohta.</p> <p>Coop Finants AS-i automaatotsus võtab aluseks vastutustundliku laenamise põhimõtted, tehes kindlaks, et taotlejale pakutav laenusumma ei ületaks tema mõistlike kohustuste piiri.</p> <p>Eeltoodu tulemusena tehakse igale taotlejale personaalne automaatne otsus.</p>
Coop Pank AS eraisiku kodulaen ja muu kinnisvara tagatisel laen	Eraisiku kodulaenu ja muu kinnisvara tagatisel laenu taotluse menetlemine	<p>Coop Pank AS kasutab automaatseid otsuseid laenuaotluste menetlemisel, lähtudes taotleja poolt esitatud ja tema kohta välistest andmebaasidest küsitud informatsioonist. Laenuaotluse edasise menetlemise eelduseks on taotleja laitmatu maksekäitumine ning taotleja suhtes maksehäirete puudumine maksehäireregistri(te)s. Lisaks hinnatakse taotleja krediivõimelisust, kasutades selleks infot tema sissetulekute ja kohustuste kohta.</p> <p>Eeltoodust lähtuvalt tehakse iga taotleja suhtes automaatne otsus laenuaotluse edasise menetlemise või sellest keeldumise kohta.</p>
Coop Pank AS eraisiku krediitkaart	Krediitkaardi krediidilimiidi pakkumise tegemine	<p>Coop Pank AS koostab automaatseid krediidilimiidi pakkumisi, lähtudes taotleja poolt esitatud ja tema kohta välistest andmebaasidest küsitud informatsioonist. Positiivse krediidiotsuse tegemise eelduseks on taotleja laitmatu maksekäitumine ning taotleja suhtes aktiivsete maksehäirete puudumine maksehäireregistri(te)s. Lisaks hinnatakse taotleja krediivõimelisust, kasutades selleks infot tema sissetulekute ja kohustuste kohta.</p> <p>Coop Pank AS automaatotsus võtab aluseks vastutustundliku laenamise põhimõtted, tehes kindlaks, et taotlejale pakutav krediidilimiit ei ületaks tema mõistlike kohustuste piiri.</p> <p>Eeltoodu tulemusena tehakse igale taotlejale personaalne automaatne otsus.</p>